

Lars Noer Minigolf ApS

Industrivej 1, 6800 Varde

CVR-nr. 35 04 53 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Lars Noer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Noer Minigolf ApS
Industrivej 1
6800 Varde

CVR-nr.: 35 04 53 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Noer

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører salg af minigolf og billardborde, udlejning af maskiner, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.111 mod 690.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.531 mod 120.474 sidste år.

Selskabets hovedaktivitet blev frasolgt i 2014, hvorfor omsætningen er faldet i år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-58.111	690.855
1 Personaleomkostninger	-4.604	-454.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	146.517	-59.400
Driftsresultat	83.802	176.865
Andre finansielle indtægter	14.727	811
Øvrige finansielle omkostninger	-5.230	-16.016
Resultat før skat	93.299	161.660
Skat af årets resultat	-24.768	-41.186
Årets resultat	68.531	120.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.531	120.474
Disponeret i alt	68.531	120.474

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.000	223.483
Materielle anlægsaktiver i alt	192.000	223.483
Anlægsaktiver i alt	192.000	223.483
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.015
Tilgodehavende selskabsskat	9.888	0
Andre tilgodehavender	707.948	800.000
Tilgodehavender i alt	717.836	950.015
Likvide beholdninger	5.916	111.468
Omsætningsaktiver i alt	723.752	1.061.483
Aktiver i alt	915.752	1.284.966

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>630.773</u>	<u>562.242</u>
Egenkapital i alt	<u>710.773</u>	<u>642.242</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.580</u>	<u>8.923</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.580</u>	<u>8.923</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.013	121.142
Selskabsskat	0	47.310
Anden gæld	<u>164.386</u>	<u>465.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.399</u>	<u>633.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.399</u>	<u>633.801</u>
 Passiver i alt	<u>915.752</u>	<u>1.284.966</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	419.528
Pensioner	0	11.929
Andre omkostninger til social sikring	0	5.040
Personaleomkostninger i øvrigt	4.604	18.093
	<u>4.604</u>	<u>454.590</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	562.242	441.768
Årets overførte overskud eller underskud	68.531	120.474
	<u>630.773</u>	<u>562.242</u>